56/55

Av. Luciano Consoline, 600 – Jardim de Lucca – Itatiba – SP – CEP 13.253-250
Tel: (11) 3183-0655 e-mail: licitacoes@licitacoes.itatiba.sp.gov.br

Prefeitura do Município de Itatiba

Secretaria de Governo

ATA DE ABERTURA DA HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2020,
Processo Administrativo nº 2169/2020, Referência: Edital nº 60/2020. Contratação de
empresa para execução de obras de pavimentação asfáltica no Bairro Engenho D’ Água
(trecho 01), no município de Itatiba/SP. Aos vinte e cinco dias do mês de junho de 2020, às

14h15min, nas dependências da Prefeitura Municipal de Itatiba - Seção de Licitações, sito à

Rodovia Luciano Consoline, n.º 600, Jardim de Lucca, neste Município, foi instalada a sessão

pública de abertura dos envelopes da Tomada de Preços em epígrafe. Dando início aos trabalhos,

a Comissão Permanente de Licitações (CPL), composta dos servidores: Adriana Stocco

(presidente), Ana Cecília Laranjeira e Silva e Mariana Silva Sanches Torcatti, (membros),

atestaram a entrega de envelopes da seguinte interessada: JOFEGE Pavimentação e Construção

Ltda, representada por Helga Cristina da Silva RG:  34.464.860-6. Foi procedida a abertura do

Envelope I – Documentos de Habilitação, sendo que os documentos foram rubricados pelo

presente e membros da CPL. Os documentos apresentados serão posteriormente analisados e

julgados pelos membros da Comissão Permanente de Licitações. O Envelope II, fechado, foi

rubricado pelos presentes e armazenado em envelope lacrado e ficará sob cuidado da CPL.

Assim, nada mais havendo a tratar, deu-se o encerramento da sessão, cuja ata, lida e achada

conforme, vai pelos presentes assinada. Itatiba, 25 de junho de 2020.

Comissão Permanente de Licitações:

Adriana Stocco

Ana Cecília Laranjeira e Silva

         Mariana Silva Sanches Torcatti

Helga Cristina da Silva

Representante JOFEGE Pavimentação e Construção Ltda